
 
 

Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  
Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  

 Ø ² ð ² È Æ Î  Ð ² Ø ² Ú Ü ø Æ  Ô º Î ² ì ² ð Æ  
   

à ð à Þ àô Ø  ÃÇí 164.1 
 

01նոյեմբերի   2013Ã. 
 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔՈՒՄ  ԱՇՆԱՆԱՅԻՆ ՍԱՆՄԱՔՐՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ  

 
 

Ղեկավարվելով  §Տեղական ինքնակառավարման մասին¦ Հայաստանի Հանրապետության   

օրենքի 32 հոդվածի 17 կետով. 

 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 
 

          1.Կարևոր նշանակություն տալով հիգիենիկ և հակահամաճարակային հարցերի հետ կապված 

աշխատանքների արդյունավետության բարձրացմանը,  2013 թվականի նոյեմբերի 1-ից 30-ը 

Մարալիկ քաղաքում ակտիվացնել սանմաքրման աշխատանքները` հայտարարելով 

սանիտարական մաքրման միամսյակ : 

            2.Կազմակերպել ամենօրյա աղբաթափում:  

 
 
 

Ø²ð²ÈÆÎ Ð²Ø²ÚÜøÆ ÔºÎ²ì²ð`                       ². ¶ºìàð¶Ú²Ü 
  

 


